
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №288/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 288/С

H6 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15507432 1473855 Бутаков Матвій Геннадійович
55720046 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216557 Ветеринарна 
медицина

142,367

2 15334365 1473855 Гусар Єлизавета Сергіївна
55799811 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0157597 Ветеринарна 
медицина

110,436

3 15348986 1473855 Даниленко Олександра Павлівна
55149023 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058321 Ветеринарна 
медицина

133,667

1



4 15363214 1473855 Кім Артем Роланович
55788036 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151178 Ветеринарна 
медицина

118,982

5 15059165 1473855 Кондратенко Камілла Дмитрівна
55762929 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0294938 Ветеринарна 
медицина

119,733

6 14882882 1473855 Лебідь Яна Юріївна
55146345 EP 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0262778 Ветеринарна 
медицина

117,673

7 15326714 1473855 Мочуляк Єлизавета Ігорівна
55714373 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095354 Ветеринарна 
медицина

134,100

8 14816224 1473855 Панов Дмитро Вікторович
52798961 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0285603 Ветеринарна 
медицина

132,233

9 15545279 1473855 Тернов Артем Миколайович
54626130 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255384 Ветеринарна 
медицина

125,300

10 14977430 1473855 Ярмоленко Вікторія Вікторівна
55138032 KX 31.01.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073980 Ветеринарна 
медицина

135,067

2


